
 آمریکا: دولت آمریکا از کسری بودجه حدود 
7/1 تریلیون دلاری برای سال مالی 2023 خبر 
داد که این رقم 23 درصد بیشتر از سال قبل است.

وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد این بزرگترین 
میزان کسری بودجه از زمان همه گیری کرونا 
در سال 2021 است که در آن سال رقم کسری 

بودجه 78/2 تریلیون دلار بود.

 هند: هند اولین پرتاب موشک را به عنوان 
بخشی از ماموریت فضایی سرنشین دار آینده 
خود با موفقیت انجام داد.پرتاب این موشک دو 
بار به تعویق افتاد. سریدهارا سامنات، رئیس آژانس 
فضایی هند در این توضیح داد که ابتدا به دلیل 
شرایط جوی پرتاب به تعویق می‌افتاد، سپس رایانه 
موشک به دلیل نقص فنی پرتاب خودکار را به 

حالت تعلیق درآورد.

 روسیه: روسیه توافق بین این کشور و فنلاند در 
حوزه توسعه همکاری فرامرزی را لغو کرد.میخائیل 
میشوستین، نخست وزیر روسیه با امضای فرمانی، 
توافق همکاری با فنلاند در حوزه همکاری‌های 

فرامرزی را فسخ کرد.

 عربستان: »محمود عبدالهادی« ـ معاون وزارت 
گردشگری عربستان ـ اعلام کرد: چشم‌انداز جذب 
۱۰۰ میلیون گردشگر برای این کشور تا سال 
۲۰۲۳ بسیار کم است و هدف‌گذاری جدید ما 
رسیدن به عدد ۱۵۰ میلیون گردشگر در سال 
است.او بیان کرد: ۱۰۰ میلیون بازدیدکننده دیگر 
کافی نیست. ما بسیار بالاتر از اهداف خود و بسیار 

بالاتر از عملکرد ۲۰۲۲ خود هستیم.

 فرانسه: مسئولین کاخ ورسای از تخلیه این 
مجموعه توریستی به دلایل امنیتی برای ششمین 
بار در هفت روز خبر دادند.مجموعه کاخ ورسای 
همچنین اعلام کرد که این مکان به محض انجام 
بررسی‌ها، بازگشایی خواهد شد.پیشتر وزیر راه 
فرانسه، "کلمان بون" اعلام کرد که فرودگاه‌های 
این کشور طی سه روز اخیر ۶۰ تهدید بمب‌گذاری 

دریافت کرده‌اند.

 پاکستان: نواز شریف نخست‌وزیر اسبق 
پاکستان وارد اسام آباد شد و قرار است با 
حضور در جمع هواران خود در شهر لاهور، درباره 
انتخابات آتی این کشور سخنرانی کند.شریف در 
دبی بود و با یک پرواز چارتر مملو از روزنامه‌نگاران 
به مقصد اسام آباد به زمین نشست. او قبل از 
پرواز به خبرنگاران گفت: »ما کاملًا برای انتخابات 

آماده هستیم«.

 سوریه: نیروهای دموکراتیک سوریه »قسد« 
از حمله به سه پایگاه ارتش ترکیه در مناطق 
شمالی سوریه خبر دادند. همزمان نیروهای 
ترکیه پایگاه‌های »یگان‌های کُرد« را در مناطق 
مختلف هدف قرار دادند.»قسد« در بیانیه‌ای اعلام 
کرد، در واکنش به حملات و تجاوزات ترکیه 
به مناطق تحت کنترل نیروهای دموکراتیک 
سوریه در شمال شرقی آن، طی عملیاتی به 
پایگاه‌های ارتش ترکیه در مناطق متعدد شمال 
 سوریه حمله کرد و تعدادی از نیروهای ترکیه 

زخمی شدند.

اخراج ترودو با فریادهای »شرم بر تو«
نخست وزیر کانادا که به دلیل محکوم نکردن 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم 
غزه، با سیل اعتراضات روبه‌رو شده است، در 

بازدیدی سرزده، از یک مسجد بیرون رانده شد.
نمازگزاران خشمگین مسجدی در تورنتو به‌دلیل 
حمایت جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا از رژیم 
صهیونیستی و کشتار مردم مظلوم غزه، در جریان 
حضور وی در این مسجد، با فریادهای »شرم بر تو« 
او را از مسجد بیرون راندند.نمازگزاران خشمگین 
همچنین خواستار عدم سخنرانی ترودو در مسجد 
شدند. در ادامه نیز، هنگام خروج نخست وزیر 
کانادا از این مسجد، مردم او را »هو« کرده و از 
او خواستند تا نسبت به تسریع آتش‌بس در غزه 

اقدام کند.
در بین جمعیت معترض، زنی که پاکاردی با 
نوشته »نسل‌کشی را متوقف کنید« در دست 
داشت، با کنایه از ترودو پرسید »چند کودک 
فلسطینی دیگر باید ساخی شوند تا درخواست 
آتش‌بس کنید؟!«به‌تازگی ۳۳ نماینده پارلمان 
کانادا با امضای نامه‌ای خطاب به ترودو، خواستار 
پیوستن کانادا به فراخوان اعلام آتش‌بس فوری و 
تسهیل رفع انسداد کریدور بشردوستانه در نوار 
غزه شدند.پس از عملیات بزرگ مقاومت اسلامی 
فلسطین موسوم به »طوفان الاقصی« علیه 
نیروهای رژیم صهیونیستی، اشغالگران در اقدامی 
وحشیانه غیرنظامیان نوار غزه را هدف بمباران و 
حملات هوایی قرار داده و مناطق اشغالی را به طور 
کامل محاصره و آب و برق و سوخت‌رسانی حتی به 
بیمارستان‌ها را قطع کردند.ترودو حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی را محکوم نکرده و صرفاً به اتخاذ 
مواضع دیپلماتیک بسنده کرده است. او همچنین 
جنبش مقاومت اسامی فلسطین )حماس( را 
محکوم و از آنچه »حق اسرائیل برای دفاع از خود« 

خوانده، دفاع کرده است!

نیمچه گزارش

دفتر اطلاع‌رسانی دولت حماس در غزه اعلام کرد که 
۲۰ کامیون شامل مقادیری ملزومات پزشکی و مقادیر 
محدودی مواد غذایی وارد این منطقه شده است. گذرگاه 
رفح تنها روزنه ارتباطی غزه با جهان خارج محسوب 
می‌شود و رژیم صهیونیستی از ابتدای جنگ تهدید 

کرده بود که در صورت ورود هرگونه کمکی به غزه آن 
را بمباران خواهد کرد. این بازگشایی موقت در حالی 
صورت که رسانه‌های غربی تلاش کرده‌اند تا میانجی‌گری 
آمریکا را ریشه این اقدام معرفی و چنان وانمود سازند که 
سفر بایدن به منطقه نتیجه بخش بوده است. این ادعا 
در حالی مطرح می شود که نگاهی به سفر بایدن و سایر 
مقامات امریکایی و غربی به منطقه نشان می‌دهد که نقطه 
اشتراک همه آنها حمایت از رژیم صهیونیستی و تاکید 
بر تسلیح این رژیم و مخالفت با آتش بس بوده است. 
در دو هفته جنگ غزه غربی‌ها حتی آزادی بیان ادعایی 
خود را نیز زیر پا گذاشته‌اند چنانکه در بسیاری از این 

کشورها حتی برپایی تظاهرات حمایت از فلسطین ممنون 
و ورزشکاران بسیاری به خاطر نفی جنایت صهیونیست‌ها 
محروم شده‌اند. با توجه به این شرایط به جز نقش آمریکا 
باید به دنبال مولفه‌ای دیگر برای باز شدن رفع بود که 
از چند منظر قابل توجه است. فلسطینی‌ها با مقاومت 
ایستادگی توانسته‌اند از یک سو صهیونیست‌ها را به 
بازگشایی رفع وادار سازند و از سوی دیگر این مقاومت 
توجه جهانی را به غزه معطوف ساخته است. این مقاومت 
موجب شده تا حتی کشورهای سازشکار عربی نیز جز 
رویکرد به حمایت از فلسطین گزینه‌ای نداشته باشند 
که نمود آن را در مواضع منسجم کشورهای اسلامی 

در نشست سازمان همکاری اسلامی و نشست قاهره در 
حمایت از غزه می‌توان مشاهده کرد. 

در همین حال مقاومت غزه توجه جهانیان به فلسطین 
را دوباره رقم زده است به‌گونه‌ای که حتی سانسورهای 
خبری و روایت یک جانبه غرب از جنگ نیز نتوانسته 
مانع از تظاهرات جهانی حمایت از فلسطین شود. این 
فشار افکار عمومی در نهایت موجب شده تا غرب از جمله 
آمریکا نتواند مطالبه جهانی برای باز شدن رفح را نادیده 
بگیرد لذا این دستاوردی دیگر برای مقاومت است که 
توانسته افکار عمومی جهان را با خود همراه و شکستی 

دیگر را به صهیونیست‌ها تحمیل نماید.

یادداشت

گزارش

همزمان با استمرار توحش صهیونیست‌ها در کشتار زنان و کودکان غزه و در حالی 
که همچنان تظاهرات‌های جهانی در حمایت از غزه ادامه دارد، گزارشگر ویژه 
سازمان ملل در امور اراضی اشغالی به شدت از سازمان ملل و جامعه بین‌المللی 
برای ناتوانی در جلوگیری از کشتار مردم غزه انتقاد و رفتار صهیونیست‌ها را 

سلاخی غیر نظامیان و نه دفاع مشروع نامید. 
گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور اراضی اشغالی می‌گوید که ناتوانی در برقراری 
صلح و امنیت و نجات جان مردم در غزه یک »شکست حماسی« برای سازمان 
ملل و جامعه بین المللی است.»فرانسسکا آلبانیز« در مصاحبه با خبرگزاری 
آناتولی تاکید کرد: »من هیچ استراتژی مشخصی که بتواند به بمباران و 
خونریزی در غزه خاتمه دهد نمی‌بینم.«وی افزود: »من هیچ استراتژی از سوی 
سازمان ملل نمی‌بینم. هیچ استراتژی سیاسی برای توقف سلاخی غیرنظامیان 
مطابق با آنچه قوانین بین المللی برای جلوگیری از جنایات وحشیانه مجاب 
می‌کند دیده نمی‌شود.« بیش از 4 هزار فلسطینی از جمله 1524 کودک توسط 
ارتش اسرائیل در غزه تا کنون کشته شده‌اند و بمباران غزه همچنان ادامه دارد.

گزارشگر ویژه سازمان ملل با اشاره به این آمار تاکید کرد که »این حملات 
نمی‌تواند توسط اسرائیل دفاع از خود تلقی شود.«آلبانیز تاکید کرد: »هیچ راهی 
وجود ندارد که بتوانیم آن را دفاع مشروع از خود بنامیم. هیچ مفهومی وجود 
ندارد که ساخی غیرنظامیان را دفاع از خود بنامیم.«وی در مورد وتوی اخیر 
قطعنامه آتش بس در شورای امنیت سازمان ملل گفت که تنها یک کشور 
عضو سازمان ملل این قطعنامه را وتو کرده است. این کشور هم ایالات متحده 
آمریکاست که در حال حاضر بیشترین کمک نظامی را برای اسرائیل ارسال 
می‌کند.رژیم صهیونیستی در پی دریافت ضربه کاری که بیش از هزار کشته از 
این رژیم گرفت طی دو هفته رو به کشتار مردم بی‌دفاع غزه آورده و تاکنون ۷۰ 

درصد شهدای غزه زن و کودک و سالخورده هستند.
خبر دیگر آنکه فرهان وزیر خارجه عربستان سعودی در نشست صلح قاهره که 
در مصر برگزار شده است، خواستار توقف فوری تنش‌ها در نوار غزه و احترام 
تل‌آویو به حقوق بین‌الملل شد.پنتاگون قصد دارد ۲ سامانه دفاع موشکی گنبد 
آهنین را که قبلا از اسرائیل خریداری کرده بود را به این رژیم بازگرداند.
برخی منابع مطلع می‌گویند که هدف اصلی اسرائیلی‌ها از عملیات زمینی در 
غزه، کشتن اسرای بازداشت شده توسط مقاومت فلسطین است.۱۸۱ سازمان 
بین‌المللی با صدور بیانیه‌ای مشترک درخواست‌های ۶ گانه‌ای درباره مقابله با 

جنایات رژیم اشغالگر در نوار غزه مطرح و تاکید کردند همه کشورها و طرف‌های 
حامی این رژیم در تجاوزات وحشیانه آن علیه مردم فلسطین شریکند و باید 
محکوم شوند.خبرگزاری بلومبرگ اعلام آمریکا به دلیل فرو رفتن صهیونیست‌ها 
در باتلاق غزه در سر دارد دولتی موقت در آن تشکیل دهد.ولیعهد کویت در 
سخنانی در نشست قاهره به موضع‌گیری درباره تحولات غزه پرداخت و آن را 
برای منطقه و کل دنیا خطرناک توصیف کرد.حمایت کور اورسولا فون درلاین 
رئیس کمیسیون اروپا از رژیم صهیونیستی در بحران غزه، اختلاف با جوسپ 
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و تیمش را به خاطر غفلت از حمایت 

از مساله فلسطین به همراه داشته است.
رسانه‌های هندی گزارش دادند، یک شرکت منسوجات در ایالت کرالا در جنوب 
این کشور که برای پلیس رژیم صهیونیستی یونیفورم تولید می‌کرد اعلام کرد، در 
واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم بی گناه غزه این رژیم را تحریم 
می‌کند.رئیس جمهور آفریقای جنوبی در کنفرانس سران صلح قاهره ۲۰۲۳ 
درباره بررسی تجاوزگری رژیم صهیونیستی به غزه و کاستن از تنش در فلسطین 
گفت: قتل غیرنظامیان، محاصره تحمیلی علیه غزه و تصمیم برای کوچاندن 
اجباری ساکنان این منطقه را نمی پذیریم.در کنار همه کمبود‌هایی که پزشکان 
در غزه با آن روبرو بودند، اکنون کمبود سوخت و قطع برق در غزه نیز باعث 
شده است این پزشکان در بیمارستان‌های منطقه مجبور باشند در زیر نور موبایل 
عمل‌های جراحی را انجام بدهند.وزیر امور خارجه اندونزی از سازمان همکاری 
اسلامی خواست برای فرونشان شعله های جنگ در خاورمیانه و آتش بس میان 
اسرائیل و طرف فلسطینی، تلاش مضاعف انجام دهد.السودانی نخست‌وزیر عراق 
در نشست قاهره برای فلسطین، ضمن درخواست پایان اشغالگری صهیونیست‌ها 
و تاکید بر حقوق ملی فلسطینیان در تعیین سرنوشت، تاکید کرد: آنچه امروز در 
غزه اتفاق می‌افتد غیرقابل قبول است و می‌تواند به منطقه و جهان کشیده شود.
وزیر خارجه انگلیس اما گفت، با مقام‌های رژیم صهیونیستی صحبت کرده و به 
آنها وظایفشان را در رعایت حقوق بین‌الملل یادآور شده است.سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که بر اساس دستور العمل‌های مقامات سیاسی 

تل‌آویو، سوخت به نوار غزه وارد نخواهد شد.
بایدن رئیس جمهور آمریکا نیز حماس را به ایجاد مانع بر سر راه عادی سازی 
روابط عربستان و رژیم صهیونیستی در بحبوحه درگیری‌ها و جنگ با تل‌آویو 
متهم کرد.گروههای فلسطینی در بیانیه مشترکی اعلام کردند که همه تحرکات 

کشورهای عربی باید شامل تلاش برای متوقف کردن نسل‌کشی فلسطینی‌ها 
باشد.در این بیانیه آمده است که هر تلاشی که توقف نسل کشی فلسطینی‌ها 
در غزه را شامل نشود، بی تأثیر خواهد بود و ادامه حملات رژیم شاغالگر به غزه 
همزمان با نشست قاهره، نیازمند یک موضع بین‌المللی قاطع برای توقف تجاوز 

است.
وزیر امور خارجه ترکیه در در نشست قاهره برای فلسطین، ضمن محکومیت 
تداوم حملات رژیم صهیونیستی به مردم غزه، تاکید کرد: آنکارا اجازه اهانت 
بیشتر به فلسطینیان را نخواهد داد.رژیم صهیونیستی با انتشار بیانیه‌ای اعلام 
کرد که سطح تهدید در اردن و مناطق مصری از جمله سیناء به سطح ۴ افزایش 
یافته و »از همه اسرائیلی‌ها در این دو کشور« خواست تا خاک این کشورها را در 
اسرع وقت ترک کنند.هزاران نفر در لندن در حمایت از مردم فلسطین تظاهرات 
کردند و خواستار توقف فوری جنگ و پایان اشغالگری شدند.کمیته بین‌المللی 
حمایت از خبرنگاران اعلام کرد که از زمان آغاز درگیری میان فلسطینیان و 
رژیم صهیونیستی دست کم 22 خبرنگار کشته شده‌اند.یک نشریه آمریکایی 
گزارش داده رژیم اسرائیل برنامه و راهبردی برای بعد از حمله زمینی احتمالی 
به غزه ندارد. دیروز اولین کامیون‌های حامل کمک‌های بشردوستانه با عبور از 

گذرگاه رفح از مصر وارد غزه شد.
در شرایطی که حملات شدید رژیم صهیونیستی به فلسطینیان در غزه و کرانه 
باختری ادامه دارد، وقوع انفجار در نزدیکی سفارت تل‌آویو در قبرس خبرساز 
شده است.رئیس‌جمهور آمریکا از سوی گروهی از وکلای حقوق بشر آمریکایی به 
همکاری با رژیم صهیونیستی در جریان نسل‌کشی علیه غیرنظامیان فلسطینی در 
غزه متهم شد. منابع خبری تصاویری منتشر کردند که نشان می‌دهد مردم مصر 
از دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان برای حمله به رژیم صهیونیستی درخواست 
کمک کرده‌اند؛ شعاری که رسانه‌های صهیونیستی آن را بی‌سابقه توصیف کردند.

محققان انگلیسی با ارائه شواهد جدید ادعاهای رژیم صهیونیستی درباره جنایت 
در بیمارستان المعمدانی غزه را زیر سوال بردند.گروه »فورنسیک آرکیتچکر« با 
تحلیل تصاویر مربوط به گودال ایجاد شده پس از اصابت بمب گفته است که 
پرتابه مورد نظر از سمت شمال شرق شلیک شده که به سوی منطقه تحت 
کنترل رژیم صهیونیستی است. پس از حملات راکتی گردانهای القسام، منابع 
صهیونیستی از به صدا درآمدن آژیرهای خاطر در تل‌آویو، »ریشون لتسیون« و 

»اسدود« خبر دادند.

راه چگونه باز شد؟
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یک مسئول صهیونیست در شمال فلسطین اشغالی 
با اشاره به اینکه هیچ یک از شهرک‌نشینان حاضر به 
زندگی در این منطقه نیستند تاکید کرد علت اینکه ما 
هنوز زنده‌ایم آن است که حزب‌الله تصمیم به کشتن ما 

نگرفته است.
ارتش رژیم صهیونیستی صبح امروز شنبه اعلام کرد که 
»یدعی عمر بیلو« از افسران این ارتش در جریان تبادل 
آتش با حزب‌الله در منطقه مرزی لبنان و فلسطین 
اشغالی کشته شد.روزنامه یدیعوت آحارانوت در گزارشی 
با اعلام اینکه ارتش اسرائیل اجازه انتشار خبر کشته 
شدن این افسر اسرائیلی را داده است اعلام کرد که در 
جریان درگیری با حزب‌الله 3 نظامی دیگر ارتش نیز 
زخمی شدند.در میان ترس و وحشت صهیونیست‌ها از 
شعله‌ور شدن آتش درگیری با حزب‌الله، »ایتان داویدی« 
رئیس شهرک »مرگلیوت« اعلام کرد که در سایه 
تشدید تنش‌ها با حزب‌الله هیچ یک از اسرائیلی‌ها حاضر 
به زندگی در شهرک‌های شمالی نیستند.وی  تاکید کرد 
اگر شرایط تغییر نکند هیچ‌کس حاضر به زندگی در 
شهرک‌های نزدیک حصار مرزی نخواهد شد.این مسئول 
صهیونیست تاکید کرد: ما هنوز زنده‌ایم چون حزب‌الله 

هنوز تصمیمی برای کشتن ما نگرفته است.
خبر دیگر آنکه مکرون رئیس جمهور فرانسه تایید 
کرد در راستای جانبداری از جنایات صهیونیست‌ها به 
حزب‌الله لبنان پیامی فرستاده است. وی با اشاره به اینکه 
علیرغم تیراندازی برون مرزی »هیچ تنشی ایجاد نشده 
است«، افزود: »اما همچنان محتاطانه عمل می‌کنیم«. 
بایدن و مشاوران ارشدش نیز از اسرائیل خواسته اند از 

هرگونه حمله گسترده علیه حزب الله که پای این گروه 
را به جنگ غزه بکشاند، پرهیز کند. در این میان  یوآف 
گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به یاوه گویی علیه 
حزب الله لبنان پرداخت.وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
مدعی شد: حزب الله در صورت مشارکت در این جنگ، 
هزینه سنگینی پرداخت می کند.از سوی دیگر محمد 
رعد رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت در پارلمان 
لبنان تاکید کرد، آنچه که دشمن اسرائیلی در غزه انجام 
می‌دهد، یک انتقام‌جویی بیهوده و عقده‌پراکنی است و 
نمی‌تواند از این طریق هدف سیاسی‌ای را محقق کند. 
از سوی دیگر تحلیلگر پایگاه خبری »واللا« با تاکید 
بر اینکه حزب‌الله لبنان از راهبرد »تشویش« برای 
سردرگمی ارتش رژیم صهیونیستی استفاده می‌کند، 
گفت: حزب‌الله به هر آنچه می‌خواست رسید و حتی 
تل‌آویو را از تبعات حمله زمینی به غزه ترسانده است.
مقاومت اسامی لبنان تصاویری از لحظه حمله دقیق 
موشکی به یک پادگان صهیونیستی در خطوط مرزی 
با لبنان منتشر کرد.منابع آگاه اعلام کردند که مقاومت 
لبنان، دیروز نیز مواضع صهیونیست‌ها در شمال 
فلسطین اشغالی را هدف قرار داد.سید هاشم صفی 
الدین رئیس شورای اجرایی حزب‌الله لبنان امروز در 
مراسمی در جنوب لبنان گفت که چیزی به نام دولت 
در جهان غرب وجود ندارد و همه آن‌ها گروههای مافیا و 
جنایتکار هستند.  نعیم قاسم معاون دبیر کل حزب الله 
لبنان نیز تأکید کرد که دشمنان مقاومت، به شدت از 
توانمندیهای آن واهمه دارند و به همین دلیل در مسیر 

نابودی گام برمی‌دارند.

صهیونیست‌ها در شمال فلسطین اشغالی

مرگ و زندگی ما در دست حزب‌الله است
وزارت دادگستری آمریکا به نیروهای پلیس این کشور 
توصیه کرده است تا گزینه استخدام افراد با سوابق 

کیفری و اعتیاد به مواد مخدر را مدنظر قرار دهند!
در توصیه‌های جذب نیرو که وزارت دادگستری آمریکا 
دیروز منتشر کرد، نیروهای پلیس این کشور به 
استخدام افراد با سوابق کیفری، اعتیاد به مواد مخدر 
و سایر مولفه‌هایی که پیش‌تر به سلب صلاحیت آنها 
منجر شده بود، ترغیب شده‌اند!دفتر معاونت قضایی 
به همراه اداره خدمات نظارتی جامعه‌محور وابسته به 
وزارت دادگستری آمریکا با داده‌های ده‌ها تن از رهبران 
جوامع آمریکایی، سند مربوط به توصیه‌های استخدامی 

را جمع‌آوری کرده‌اند.
این سند با اشاره به اینکه پلیس آمریکا برای استخدام 
و جذب نیروهای جدید دارای استانداردهای حرفه‌ای 
موجود، با مشکل روبه‌رو است، به معاونت‌های پلیس 
آمریکا توصیه کرد تا درباره رد کردن داوطلبان با 
»سوابق کیفری خاص و جزئی به ویژه جرایمی که 
مدت‌ها پیش صورت گرفته« بازنگری داشته باشند.

عاوه بر این، هیئت تنظیم‌کننده سند توصیه‌های 
استخدامی، استدلال کرده است که خالکوبی‌های 
مشهود و سایر جرایم مرتبط با »اغفال کودکان« نباید 
مانع پیوستن افراد به نیروی پلیس شود! همچنین 
عدم کسب دستاورد تحصیلی نیز مانع پیوستن نبوده 
و شرایط مالی و سابقه اعتباری داوطلبان نیز در جذب 

آنها تاثیری ندارد!
براساس این سند، تنها مولفه‌هایی که باید در استخدام 
افراد به آن توجه شود، عبارت است از: افراط‌گرایی، 

تعصب یا تبعیض)که از طریق خالکوبی، استفاده از 
جواهرآلات یا در نوع پوشش تجلی یابد(، سابقه خشونت 
یا جرایم »شدید« یا اعتیاد »شدید« به الکل یا مواد 
مخدر. همچنین هیئت مذکور تفسیر واژه »شدید« را 
به عهده مسئولان گزینش گذاشته است.در سال‌های 
اخیر، جنبش‌های مختلف از جمله »جان سیاهپوستان 
ارزشمند است« و همچنین »بودجه پلیس را قطع 
کنید«، نه تنها به نفرت و انزجار عمومی از این شغل 
منجر شده بلکه به افزایش استعفا میان نیروهای باسابقه 

و کم سابقه انجامیده است.
خبر دیگر از آمریکا آنکه براساس یک نظرسنجی 
جدید، تنها ۳۲درصد آمریکایی‌ها به رسانه‌های این 
کشور در پوشش عادلانه و دقیق اخبار اعتماد دارند.

سهم آمریکایی‌هایی که به رسانه‌های این کشور اندکی 
اعتماد دارند، با پایین‌ترین درصدی که در سال ۲۰۱۶ 
به ثبت رسید، برابری می‌کند و این یعنی اعتماد 
آمریکایی‌ها به رسانه‌های این کشور بهبود نیافته 
است. علاوه بر این، بالاترین رکورد بی‌اعتمادی به 
 رسانه‌ها که پیش از نظرسنجی اخیر به ثبت رسید نیز 

۳۸درصد بود.
حتی دموکرات‌ها که تمایل بیشتری به اعتماد کردن 
به رسانه‌ها دارند نیز، در طول سال گذشته باور خود به 
اخبار را تا حد قابل توجهی از دست داده‌اند به طوری 
که تنها ۵۸درصد به رسانه‌ها و پوشش خبری آنها اندکی 
اعتماد دارند. این رقم، افت ۱۲ واحدی نسبت به ارقام 
پارسال را نشان می‌دهد و از کاهش سطح اعتماد بین 

دموکرات‌های جوان‌تر حکایت دارد.

دستورالعمل وزارت دادگستری ایالات متحده 

بلامانع شدن استخدام سابقه‌داران و معتادان در پلیس آمریکا!

ارزیابی گزارشگر ویژه سازمان ملل از آنچه رژیم صهیونیستی علیه غزه صورت می‌دهد 

سلاخی غیرنظامیان
۷۰ درصد شهدای غزه زن و کودک هستند

پس لرزه‌های همراهی با سیاست های بحران ساز غرب گریبان گیر کی یف شده 
است چنانکه سرانجام آمریکا و اتحادیه اروپا پس از اجلاس واشنگتن-بروکسل 
که به میزبانی آمریکا برگزار شد، در بیانیه‌ای نسبت به خطرات فروپاشی اقتصاد 

اوکراین هشدار دادند.
آمریکا و اتحادیه اروپا در بخشی از این بیانیه اعلام کردند: همچنان در حمایت 
بلندمدت سیاسی، مالی، بشردوستانه و نظامی از اوکراین مصمم هستیم. ضرورت 
حصول اطمینان از عدم موفقیت روسیه در فروپاشی اقتصاد اوکراین و همچنین 
تشدید تلاش‌های‌مان به منظور برآوردن نیازهای اصلی کی‌یف را درک می‌کنیم.

در ادامه رویکردهای جنگ افروزانه بوریس جانسون نخست وزیر 
 سابق انگلیس قطع احتمالی کمک به اوکراین توسط آمریکا را 

فاجعه‌بار خواند.

 از سوی دیگر سفارت آمریکا در بوداپست اعلام کرد، واشنگتن درباره روابط 
بین روسیه و مجارستان نگران است و دیدار روسای جمهوری این دو کشور را 
"مشکل‌ساز" خوانده است. ویکتور اوربان، رئیس جمهوری مجارستان در حاشیه 
اجلاس کمربند و جاده در پکن که روز سه شنبه انجام شد، با ولادیمیر پوتین 
همتای روس خود دیدار داشت. اوربان تنها مقام ارشد اتحادیه اروپاست که 
در این اجلاس شرکت کرد و روابط نزدیکی با پوتین از زمان حمله روسیه به 

اوکراین از فوریه سال گذشته میلادی دارد. 
خبر دیگر آنکه رئیس جمهور لتونی مدعی شد، ائتلاف ناتو باید در صورتی 
که روسیه پشت تخریب خط لوله انتقال گاز فنلاند-استونی باشد، با جدیت 
گزینه بستن دریای بالتیک به روی کشتی‌های روسی را در نظر بگیرد.از سوی 
دیگر جنگنده‌ها و یگان‌های پدافند هوایی روسیه 7 فروند جنگنده »میگ-29« 

اوکراین را سرنگون کردند.
وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد در درگیری بین نیروهای ارتش 
این کشور و نیروهای اوکراینی در منطقه دونتسک صدها نظامی اوکراینی 
کشته شدند.همچنین کره شمالی آمریکا را به خاطر تامین موشک های دوربرد 
بالستیک برای اوکراین محکوم و خاطرنشان کرد هرگونه حمله به روسیه با این 

سلاح ها تنها تلاش ها برای صلح را تضعیف می کند.

 فروپاشی اقتصاد اوکراین 
نتیجه همراهی با غرب 

فرامرز اصغری 


